
●キャッシュレス決済（paypay）対応
●クレジットカード決済対応

コクボスポーツ
電話：0493-56-2985
住所：滑川町福田827-5
●営業時間：10時～19時30分
●定休日：水曜日

お気軽にお問合せください！

友だち募集中。
割引クーポンや
お得情報発信中 !

埼玉県立滑川総合高等学校
ご入学おめでとうございます

アフターサービス、信頼・実績のある
鳩山町の当社で安心！

地元滑川
だから安心！

安心！安心！
当店でお買い上げの方にお得な特典

特典！特典！

①ご自宅まで無料配送！！
②ご来店頂ける方には、QUOカード 
　(1,000円分)をプレゼント！！ 

令和5年３月3日（金）～３月8日（水）まで
承り会のご案内

滑川総合高校ご入学おめでとうございます。創業44年、地元滑川町
のコクボスポーツが、あなたの高校生活をサポートいたします! 制服、
オリジナルスポーツウエアなど、充実の取り扱でお待ちしております。

制服のご案内
令和5年度入学生

制服のご案内
令和5年度入学生

LINE登録で簡単お問合せ！

制服採寸会場
コクボスポーツ店舗のご案内

高校から車で5分！

３月3日（金）～8日（水）まで



長袖Ｙシャツ

半袖Ｙシャツ

レインスーツ

カーディガン（黒のみ）

・ポリエステル65%　綿35%

・ポリエステル65%　綿35%

･ナイロン100%　総裏メッシュ

・毛70%　アクリル30%

2,000円

1,900円

6,500円

4,700円

7,900円
1,900円
1,800円
5,900円
4,400円

長袖夏セーラー

長袖インナーシャツ

半袖インナーシャツ

レインコート

カーディガン（グレーのみ）

・ポリエステル65%　綿35%

・綿50%　ポリエステル50%

・綿50%　ポリエステル50%

･ナイロン100%　総裏メッシュ

・毛70%　アクリル30%

他店と同品でこの価格！！ ご来店お待ちしております。高校から
車で5分

地元で
安心!

品名

ブレザー

スラックス

ネクタイ

長袖シャツ

セーター

夏スラックス

半袖シャツ

販売価格（税込）

24,500円

13,000円

2,000円

2,880円

4,500円

12,200円

2,730円

品名

ブレザー

スカート

リボン

長袖シャツ

ベスト

セーター

夏スカート

半袖シャツ

冬用ズボン

夏用ズボン

販売価格（税込）

21,700円

12,800円

1,700円

2,880円

6,300円

4,500円

12,350円

2,730円

13,200円

12,540円当店でお買い上げの方にお得な特典
①ご自宅まで無料配送！！

②ご来店頂ける方には、QUOカード 
　(1,000円分)をプレゼント！！ 

お得な割引クーポンや最新情報も !
お問合せもラクラク!
LINE 登録がおすすめ！

コクボスポーツ
電話：0493-56-2985

住所：滑川町福田827-5
●営業時間：10時～19時30分
●定休日：水曜日

お気軽にお問合せください！

男子価格表 女子価格表

３月3日（金）～8日（水）まで
承り会のご案内

【 新入学特別価格 】


